
1. ŠK SPC Častá "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

HARŠÁNY Tomáš / 1982 / 105,0 / 1 392,5 250,0 342,5 985,0 588,6360

TOMAŠOVIČ Samuel / 1989 / 104,9 / 13 342,5 200,0 317,5 860,0 514,1080

NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 82,2 / 12 305,0 185,0 240,0 730,0 490,1220

SCHWARZ Ján / 1988 / 91,4 / 15 305,0 167,5 272,5 745,0 471,9575

Celkom za družstvo 1 345,0 802,5 1 172,5 3 320,0 2 064,8235

2. KST T+T Sabinov "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

PERHÁČ Adrián / 1993 / 64,6 / 10 230,0 120,0 245,0 595,0 475,5835

TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 91,0 / 5 285,0 177,5 285,0 747,5 474,5878

KLÍMA Pavol / 1992 / 80,1 / 7 252,5 130,0 245,0 627,5 428,0805

MAJIROŠ Štefan / 1995 / 85,1 / 8 230,0 132,5 227,5 590,0 388,1610

Celkom za družstvo 997,5 560,0 1 002,5 2 560,0 1 766,4128

3. AC Uniza power club Žilina

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

OLEXA Dominik / 1989 / 116,3 / 25 360,0 240,0 325,0 925,0 535,8525

SEMANČÍK Filip / 1996 / 92,5 / 22 250,0 190,0 240,0 680,0 428,2640

SMOLKA Ján / 1982 / 139,3 / 23 270,0 210,0 280,0 760,0 424,9920

RYBÁR Martin / 1994 / 86,7 / 24 210,0 130,0 220,0 560,0 364,6160

Celkom za družstvo 1 090,0 770,0 1 065,0 2 925,0 1 753,7245

4. HTP Bardejov

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

OVŠONKA Peter / 1982 / 118,8 / 28 390,0 247,5 325,0 962,5 554,5925

KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,7 / 4 245,0 147,5 230,0 622,5 422,6775

FORIŠ Martin / 1997 / 62,8 / 3 155,0 105,0 157,5 417,5 341,8908

KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 59,1 / 21 190,0 0,0 150,0 340,0 294,0320

Celkom za družstvo 980,0 500,0 862,5 2 342,5 1 613,1928

5. Power sport Zlatníky

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

KAJAN Juraj / 1992 / 74,4 / 19 210,0 137,5 215,0 562,5 403,0875

HRČKA Viliam / 1975 / 111,2 / 17 240,0 180,0 245,0 665,0 390,0890

BULÍK Radovan / 1972 / 90,0 / 16 225,0 157,5 225,0 607,5 387,8280

CIPKA Martin / 1992 / 87,8 / 18 200,0 165,0 220,0 585,0 378,3195

Celkom za družstvo 875,0 640,0 905,0 2 420,0 1 559,3240

6. ŠK SPC Častá "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

NEMČEK Peter / 1991 / 73,5 / 11 240,0 182,5 245,0 667,5 482,4690

SCHUSTER Richard / 1982 / 92,6 / 14 210,0 135,0 225,0 570,0 358,8150

Celkom za družstvo 450,0 317,5 470,0 1 237,5 841,2840

7. KST T+T Sabinov "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

MIŠENKO Peter / 1996 / 89,1 / 6 187,5 120,0 190,0 497,5 319,2458

GAJDOŠ Richard / 1999 / 72,6 / 9 150,0 72,5 150,0 372,5 271,6642

Celkom za družstvo 337,5 192,5 340,0 870,0 590,9100
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Výsledky dle družstev v trojboji



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. HORNÁ Ivana / 1990 / 61,6 / 26 Fitness Gabrhel Trenčín 155,0 95,0 190,0 440,0 480,7000

Ľahká (-59kg -74kg)

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NEMČEK Peter / 1991 / 73,5 / 11 ŠK SPC Častá "B" 482,4690

2. PERHÁČ Adrián / 1993 / 64,6 / 10 KST T+T Sabinov "A" 120,0 475,5835

3. GOMBÁR Milan / 1948 / 58,5 / 20 Fit Club Olymp Bánovce n./ Bebravou 201,0 85,0 500,0 436,5500

4. FORIŠ Martin / 1997 / 62,8 / 3 HTP Bardejov 155,0 105,0 157,5 417,5 341,8908

5. GAJDOŠ Richard / 1999 / 72,6 / 9 KST T+T Sabinov "B" 150,0 72,5 150,0 372,5 271,6642

-. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 59,1 / 21 HTP Bardejov 190,0 0,0 150,0 0,0 0,0000

Stredná (-83kg -93kg)

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 82,2 / 12 ŠK SPC Častá "A" 305,0 185,0 240,0 730,0 490,1220

2. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 91,0 / 5 KST T+T Sabinov "A" 285,0 177,5 285,0 747,5 474,5878

3. SCHWARZ Ján / 1988 / 91,4 / 15 ŠK SPC Častá "A" 305,0 167,5 272,5 745,0 471,9575

4. SEMANČÍK Filip / 1996 / 92,5 / 22 AC Uniza power club Žilina 250,0 240,0 428,2640

5. KLÍMA Pavol / 1992 / 80,1 / 7 KST T+T Sabinov "A" 252,5 130,0 245,0 627,5 428,0805

6. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,7 / 4 HTP Bardejov 245,0 147,5 230,0 622,5 422,6775

7. KAJAN Juraj / 1992 / 74,4 / 19 Power sport Zlatníky 210,0 137,5 215,0 562,5 403,0875

8. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 85,1 / 8 KST T+T Sabinov "A" 230,0 132,5 227,5 590,0 388,1610

9. BULÍK Radovan / 1972 / 90,0 / 16 Power sport Zlatníky 225,0 157,5 225,0 607,5 387,8280

10. CIPKA Martin / 1992 / 87,8 / 18 Power sport Zlatníky 200,0 165,0 220,0 585,0 378,3195

11. RYBÁR Martin / 1994 / 86,7 / 24 AC Uniza power club Žilina 210,0 130,0 220,0 560,0 364,6160

12. SCHUSTER Richard / 1982 / 92,6 / 14 ŠK SPC Častá "B" 210,0 135,0 225,0 570,0 358,8150

13. MIŠENKO Peter / 1996 / 89,1 / 6 KST T+T Sabinov "B" 187,5 120,0 190,0 497,5 319,2458

14. ŠIMŠÁLEK Ľubomír / 1997 / 85,6 / 2 ŠK Universal Prešov 170,0 90,0 220,0 480,0 314,7360

Ťažká (-105kg -120kg,+120kg)

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. HARŠÁNY Tomáš / 1982 / 105,0 / 1 ŠK SPC Častá "A" 588,6360

2. OLEXA Dominik / 1989 / 116,3 / 25 AC Uniza power club Žilina 360,0 240,0 325,0 925,0 535,8525

3. TOMAŠOVIČ Samuel / 1989 / 104,9 / 13 ŠK SPC Častá "A" 342,5 200,0 317,5 860,0 514,1080

4. SMOLKA Ján / 1982 / 139,3 / 23 AC Uniza power club Žilina 270,0 210,0 280,0 760,0 424,9920

5. HRČKA Viliam / 1975 / 111,2 / 17 Power sport Zlatníky 240,0 180,0 245,0 665,0 390,0890

Majstrovstvá Slovenska družstiev a Slovenský pohár v silovom 
trojboji

Sabinov, 8. 11. 2014

Výsledky dle kategórií v trojboji
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190,0NR 680,0 NR

392,5NR 250,0NR 342,5NR 985,0 NR
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